Tebliğ, bütün Müslümanların kabiliyet, mizaç ve hâlleri çerçevesinde yerine getirmekle mükellef oldukları en temel vazifelerindedir.

[1] Nahl, 16/36.

Kur'ân-ı Kerim'de Tebliğ

Tebliğ; *belâğ* kökünden gelen bir isimdir. Bu köke *el-Müfredât* sahibi Râgıb el-İsfahânî (v. 425/1033): “Bir amaç ve gayenin en yükseğine erişmek, işin sonuna varmak, ulaştırılması istenen yere ulaşmak”^[2] anlamlarını verir. Bundan dolayıdır ki insanın fiziksel olgunluğuna varmasına, aynı kökten gelen “buluş” denmiştir. Tebliğ ise ulaştırılması gereken şeyi yerine ulaştırmak, duyurmak, bildirmek ve erdirmektir.

Artık görünebilir miyim? Artık yüzüne bakabilir miyim?' diyordu."

O günden sonra Hz. Vahşi şöyle söyleyecekti: "Hamza'yı öldürmekle insanların en hayırlısının kanına girdim. Müseylime'yi öldürmekle de insanların en şerlisini ortadan kaldırdım."^[30] Hz. Osman (ra) devrine kadar yaşayacak olan Hz. Vahşi, hicri 23. yılda (milâdi 644) vefat edecekti.^[31]

Tebliğde ısrarın bir güzel meyvesi olan Hz. Vahşi'yi, Resûlullah'ın (sas) İslâm'a nasıl taşıdığı, tebliğ vazifesinin ne kadar ağır ve önemli olduğunu anlamamız açısından mühimdir.

Gerçek Bir Tebliğ ve Davet İnsanı Nasıl Olmalıdır?

Bu sorunun cevabını bizler; onlarca âyette, Hz.